
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2008 M. RUGSĖJO 22 D. ĮSAKYMO NR. 2-281 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

                                                    2016 m. rugsėjo 6 d. Nr. 2-340 

Vilnius 

 

  

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2008 

m. rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. 2-281 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 

supaprastintų pirkimų taisyklių patvirtinimo“ (kartu su vėlesniais pakeitimais): 

1.1. Išdėstau 13 punktą taip: 

„13. Siekiant įsigyti reikalingas prekes, paslaugas arba darbus, Pirkimo iniciatorius dėl 

supaprastinto pirkimo atlikimo teikia Pirkimo iniciatoriaus paraišką-užduotį viešajam pirkimui (1 

priedas), kurioje nurodo pagrindinius reikalavimus pirkimo objektui, sutarties sąlygas, kitą pirkimui 

atlikti reikšmingą informaciją. Nurodant techninę specifikaciją kartu pateikiamas argumentuotas 

techninės specifikacijos reikalavimų pagrindimas. 

1.2. Išdėstau 1 priedo „Pirkimo iniciatoriaus paraiška-užduotis viešajam pirkimui“ 24 

eilutę taip: 

 

2. Į p a r e i g o j u ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos: 

2.1. Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Administravimo valdybos Pirkimų 

poskyrį paskelbti šį įsakymą Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. 

2.2. Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Viešųjų ryšių skyrių paskelbti šį 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

                          El. dokumento nuorašas 

 

 

„24. Kita pirkimui atlikti reikšminga informacija: 

Pridedama:  

1) Techninė specifikacija. 

2) Techninės specifikacijos reikalavimų pagrindimas. 

 3) Planai, brėžiniai, projektai ir kiti dokumentai (jei reikalingi, išvardinti).“ 



 

 

2 
 

 

įsakymą Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos interneto svetainėje.  

 

 

Direktorius                                  Saulius Urbanavičius  


